横浜市報調達公告版

第22号 平成29年２月28日発行

175

横浜市調達公告第70号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成29年２月28日

                                契約事務受任者

                                横浜市財政局長 鈴 木 和 宏

番

号

落札又は随意契約に

係る物品等又は特定

役務の名称及び数量

契約に関す

る事務を担

当する部課

の名称及び

所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意契

約の相手方の氏名

又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は

随意契約に係

る契約金額

契約の

相手方

を決定

した手

続

当該入

札公告

を行っ

た日

随意契約

の理由

１ サーバアクセス許

諾 ラ イ セ ン ス

23,000ライセンス

の購入

財政局契約

部契約第二

課

中区港町１

丁目１番地

平 成 29

年 １ 月

31日

株式会社ワイソリ

ューション

戸塚区品濃町881番

地16

円

52,884,360

一般競

争入札

平成 28

年 12月

13日

-

２ 25ｔラフテレーン

クレーン車 １台

の借入

同 平 成 29

年 １ 月

11日

日通商事株式会社

横浜営業センター

西区高島二丁目19

番３号

254,880

同 平成 28

年 11月

22日

-